



Bekreftelse på registrert betalingsoppdrag

Betaler		Mottaker	
Fra konto	3361 17 54782 - Prosjekt konto	Til konto	3520 41 25560
Kontoeier	Åsebøen-Karmøyh Kopervik Idrettslag	Navn	Haugaland Byggkjøp AS
Betalingsoppdrag		Registrert beløp	NOK 24 869,50
Betalingstype	Betaling		
Status	Til godkjenning		
Prioritet	Normal		
Forfallsdato	28.10.2022		
Betalingsdato	28.10.2022		
Opprettet dato	25.10.2022 13:56		
Referansenummer	899357860		
Egen referanse	eb892494-03f2-401b-a263- b18b3769aeb		
KID	011820420		
Internt notat	Haugaland Byggkjøp - bjelker/skruer rekl		
Tilleggsinformasjon		Beløp	NOK 24 869,50
KID	011820420		

Forbehold

Dette er en system-generert bekreftelse for registrert betalingsoppdrag. Bekreftelsen innebærer ikke at oppdraget er eller vil bli utført. Banken er ikke ansvarlig for noen beslutninger som fattes på grunnlag av denne bekreftelsen. Feil i betalingsoppdrag, kansellering av betalingsoppdrag eller andre omstendigheter kan medføre at betalingsoppdraget ikke blir utført eller betalingen ikke kommer frem til mottaker.

Byggkjøp AS
Postboks 200
Bøvågen 21
4262 AVALDSNES

Tlf.: 52846699
Web.:
E-post: bente@hereid.com
Org.nr.: 893637842
Mva reg. 893637842 MVA
Registrert i: Foretaksregisteret
Vår ref.: Odd Ståle

Faktnr.: 182042 Side: 1/1
Fakt.dato: 14.10.22
Forf.dato: 29.10.22
KID: 011820420
Bankgiro: 3520 41 25560
Prosjekt: Reklamegjerde - KIL

Kopervik Idrettslag

Postboks 328

Åsebøen Kopervik

4291 Kopervik

Kundenr.: 12583

Kopervik Idrettslag

Faktura

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Enhet	Enh.pris	Levert	Beløp
Ordrenr: 205634	Ordredato: 19.09.22	Deres ref: Odd Ståle			
54183920	FURU 36X073 CUIMP LEKT KL1 ## 400 stk a 1,56 meter ##	LM	26,00	685,51	17 823,26
101	KAPPING - OMKOSTNINGER	STK	240,00	6,00	1 440,00
55210706	TRESKRUE ESSDRIVE UTV SH 5X40 CS, SENKHODE CORRS	PAK	105,39	6,00	632,34
## Venter med fakturering til skruer ankommer ##					

16.01.5

Visma Software AS - Visma Global (u1230010)

Selge Morken Bikeskog

Kjell-Agne Lio

OBS. NY BANKKONTO

Selger har salgspant i leverte varer inntil varer er fullt betalt (jfr. panteloven paragraf 3-14 & 3-22)
Spesialbestilte varer taes IKKE i retur.

Mva grunnlag: 19895,60
Sum mva: 4973,90

Fakturabeløp: 24 869,50